各 位

松戸市介護サービス事業連合会

「令和 2 年 新春 情報交歓会」のご案内

謹啓 寒冷の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。
高齢になっても安心して暮らし続けることのできる「まつど」にするために、松

戸市内の介護関連の 9 協議会が連携し、顔の見える関係づくりが始まりました。
年の初めにあたり、下記の通り「情報交歓会」を開催することとしましたので、

ご案内申し上げます。
 経営者や管理者だけではなく、介護の現場で働く方々にも広く参加していただき

たいと考えています。
 また、開催にあたり、行政の皆様にもお声かけさせていただいております。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

記

日時 ： 令和 2 年 1 月 15 日（水）15 時 00 分～16 時 30 分
場所 ： 松戸商工会議所 4 階中会議室
会費 ： 1,000 円

※当日はお飲み物と軽食をご用意いたします。

以上

令和 1 年 12 月吉日

松戸市介護サービス事業連合会

会長 梶原栄治

松戸市特別養護老人ホーム連絡協議会    松戸市介護支援専門員協議会

松戸市訪問介護事業所連絡会     松戸市通所介護事業所連絡協議会

松戸市福祉用具事業所協議会     松戸市訪問看護連絡協議会

松戸市認知症高齢者グループホーム協議会  松戸市小規模多機能事業所連絡協議会

        松戸市居宅介護支援事業連絡協議会